
ďZO//z/ăč//aö 9,0 ýă&#39;ý/Kű/f/*V &quot;J

aiñ/ďűX/(aaľ//jç &#39;/,4

1 ZMP-000086

Dodatek č.1

ke Smlouvě o spolupráci ze dne 29.6.2010

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 56,PSČ: 145 05, IČ: 65993390, zastoupená Ing. Marií Tesařovou, ředitelkou Správy Jihlava, se sídlem
Jihlava, Kosovská 10a,

(dále „ŘSD ČR)

Město Havlíčkův Brod, IČ: 00267449, se sídlem Havlíčkovo nám. 57, 580 01 Havlíčkův Brod,
zapsané v registru ekonomických subjektů, jednající Mgr. Janem Teclem, starostou města,

které spolu uzavřely dne 29.6.2010 pod č. 12-MP-000086

SMLOUVU o SPOLUPRÁCL

se v souladu sjejím ustanovením dle čI. Xl.3 a v návaznosti na aktuální odhad stavebních nákladů
zpracovaný podle materiálu SFDI „Aktualizace ukazatelových cen pro ocenění stavebních prací u
projektových dokumentací ve stupni DUR a DSP na cenovou úroveň roku 2012“ dohodly na těchto
změnách:

l.
V článku ll. se upravuje text úvodního odstavce a tabulka členění stavebních objektů:

Stavební objekty dle či. |.2. jsou specifikovány podle DSP v tabulce s uvedením čísla a názvu objektu,
celkovými předpokládanými stavebními náklady dle „Aktualizace ukazatelových cen pro ocenění
stavebních prací u projektových dokumentací ve stupni DÚR a DSP na cenovou úroveň roku 2012“,
alikvotní výší nákladů a procentním podílem z celkových nákladů objektu pro každou smluvní stranu.
V takto spočtených nákladech bez DPH není uvedena rozpočtová rezerva a případná změna nákladů
vlivem inflace po r.2012 do doby předpokládané realizace vlastní výstavby.
Obě smluvní strany berou na vědomí, že se jedná o odhad nákladů podle aktuální metodiky SFDI pro
stupeň DSP, zpracovaný projektantem s přesností úměrnou stupni znalosti všech skutečností, které
mají na stanovení ceny vliv. Uvedené procentní podíly smluvních stran budou použity pro úhradu
nestavebních nákladů ve fázi technické přípravy stavby.



u...

/7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        

předpokládané náklady v Kč - bez rezervy a DPH v CÚ 2012

č.
podíl v Město H.

objektu název celkem ŘSD ČR % Brod podíl v %

0 Všeobecné a předběžné položky 31 200 000 26 200 000 83,97 5 000 000 16,03

101.3 Dopravní značení silnice I/38 3 857 150 2 977 150 77,19 880 000 22,81

101.4 Dopravní značení silnic líl. třídy 407 550 376 200 92,31 31 350 7,69

101.5 Dopravní značení místních komunikací 286 110 276 760 96,73 9 350 3,27

101.7 Dopravní opatření při stavbě - DIO 1 900 000 1 800 000 94,74 100 000 5,26

102 Mimoúrovňová křižovatka MÚK Termesivy 94 222 398 69 702 960 73,98 24 519 438 26,02

151 Úpravy chodníků a autobusových zastávek 2 562 399 156 476

I

6,11 2 405 922 93,89

191
4

Provizorní kom. v km 1,223 (síl. III/03813) 2 584 719 2 274 609 88,00 310 110 12,00

212 Podchod pro pěší a cyklisty u OK H. Brod - jih 3 025 376 0 0,00 3 025 376 100,00

303 Přeložka výtlačné kanalizace v km 1,320 1 071 577 0 0,00 1 071 577 100,00

463 Přeložka místních sdělovacích kabelů v km 1,300 435 000 205 000 47,13 230 000 52,87

504 Přeložka STL plyn. V km 1,275 - MÚK Termesivy 908 158 578 380 63,69 329 778 36,31

801 Rekultivace stávajících vozovek 7 653 927 7 588 180 99,14 65 747 0,86

802 Rekultivace opuštěných man. pruhů a ploch ZS 9 601 191 8 188 351 85,28 1 412 840 14,72

901.1 Vegetační úpravy silnice l/38 10 454 000 9 854 000 94,26 600 000 5,74

Ostatní stavební objekty bez spolufinancování 995 584 201 995 584 201 100,00 0 0,00

stavební náklady celkem 1 165 753 756 1 125 762 267 96,57 39 991 488 3,43 

V článku V.2. se mění původní procentní podíl ve výši 2,958% na aktuální procentní podíl 3,43%.

Ill.

Vkládají se nové články:

Xl.8

Dodatek č.1 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
dvě vyhotovení.

Xl.9

Uzavření dodatku č.1 této smlouvy bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod č.
364/13 ze dne 9. září 2013.

v Jihlavě dne: 42, 7. 724 3

  

V Havlíčkově Brodě dne: 1 0
9%. měkăłaa

§89 23s

   

lng. Marie Tesařov&#39;

ředitelka ŘSD ČR, Správy Jihlava

 
 


